
Reztore™ Topical Antistat 
Návod pro aplikaci 

 
Popis:  
Obr. 1 Balení 1 litr s rozprašovačem 

Reztore™ Topical Antistat je přípravek, který udržuje 
potenciál náboje vzniklého třením pod hodnotou 
100 V podle IEC 61340-5-1. Trvanlivý tvrdý povlak, 
vykazuje ochranné působení trvá třikrát déle než u jiných 
produktů předních značek. Zajišťuje bezpečné uzemnění a je  
nejedovatý. Odstraňuje nečistoty - eliminuje možný zdroj ESD 
problémů. Lze jej použít na obnovu antistatického povrchu, 
ale i k přeměně z neantistatického na antistatický. 
Obecné doporu čení 
Reztore ™ Topical Antistat lze použít na různé 
povrchy, zejména plochy používané v antistatickém 
prostředí. Možno použít na: gumové podložky, 
vinylové a polyethylenové stoly a rohože, laminované 
desky stolů, přepravky, epoxidové, lakované povrchy, 
plexiskla, skla, kovy, šanony, počítače obrazovky, počítačové 

klávesnice , regály, vozíky, dopravníkové pásy atd. 
 
Aplikace : 
 
Rovné povrchy: 
Aplikace Reztore ™ Topicalů Antistat na povrch lze provést jakýmkoliv rozprašovačem, nebo lze 
použit originální láhev s rozprašovačem. Poté lze z povrchu setřít zbylé množství čistým bezprašným 
hadříkem. Pro hrubé nebo porézní povrchy můžeme aplikovat dvě vrstvy potřebné k získání náležité 
ochrany. 
 
Obr. 2 Způsob aplikace Reztore™ Topical Antistat na podložku 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ostatní povrchy – klávesnice: 
Obr. 2 Čištění klávesnice s pomocí Reztore™ Topical Antistat 

 
 
Navlhčený bezprašný hadřík, popřípadě vatová tyčinka s Reztore™ Topical Antistat. Vatová tyčinky 
vhodná pro čištění mezí klávesami, na ostatní části použijeme hadřík. Po zaschnutí vytvoří Reztore™ 
Topical Antistat na povrchu tenkou disipativní vrstvu. Tato dočasná ESD vrstva vytvoří z izolantů 
antistatický povrch, který splňuje normu IEC 61340-5-1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Datum revize dokumentu: 31. 3. 2011 
ANTARES a.s. 


